Pour prévenir d’éventuelles BLESSURES GRAVES ou LA MORT par suite
d’électrocution :
•  S’assurer qu’il n’y a pas de courant AVANT de poser la commande de porte.
Afin d’éliminer les risques de BLESSURES GRAVES ou de MORT découlant de
l’actionnement d’une clôture ou d’une porte de garage :
•  TOUJOURS garder les télécommandes hors de la portée des enfants. Ne
JAMAIS laisser un enfant manipuler une télécommande ni jouer avec elle.
•  Actionner la clôture ou la porte UNIQUEMENT lorsqu’elle est clairement

Séries 80 and 900.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Modéles 535LM et 535LM-2LM
 (pour résidences)
COMMENT COMMANDER
DES PIÈCES DE
RECHANGE
DEVANCO CANADA
19192 RUE HAY, UNITÉ Q
SUMMERSTOWN, ON  K0C 2E0
SANS FRAIS : 855-931-3334
QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIÈCES
DE RECHANGE S’IL VOUS PLAÎT fOURNIR
LES INfORMATIONS SUIVANTES :